
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/2016 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie utworzenia Filii Gminnego Ośrodka Kultury w Strzałkowie oraz zmieniająca uchwałę w 

sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Strzałkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się filię Gminnego Ośrodka Kultury w Strzałkowie, z siedzibą w Skarboszewie. 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/214/05 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Strzałkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 19, poz. 518)wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Gminny Ośrodek Kultury w Strzałkowie posiada Filię w Skarboszewie, z siedzibą w Skarboszewie 12 

a”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Filią kieruje kierownik, którego zatrudnia dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Strzałkowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Strzałkowo 

(-) Kazimierz Pawlak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 5581


		2016-09-20T12:55:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




